



# SUNDAY LUNCH MENU

	Celery	Cereal containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
HERB CRUSTED COD	M *	√	M *	M *	√		√	M *	M *	M *	M *	M *	M *	√

\* Parmentier potatoes are fried in a fryer that handles these allergens (can be swapped for mash)

The fish can be prepared without the herb crust which contains gluten

CHICKEN BALLOTINE	M *	Y	M *	M *	M *		Y *	M *	M *	M *	M *	M *	M *	Y
-------------------	-----	---	-----	-----	-----	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	---

\* Parmentier potatoes are fried in a fryer that handles these allergens (can be swapped for mash)

Sage & onion puree contains milk

ROASTED ROOT VEGETABLES	Y												Y	Y
-------------------------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	---

## DESSERTS

APPLE CRUMBLE		√		√*			√			M*	M*			
---------------	--	---	--	----	--	--	---	--	--	----	----	--	--	--

\* Ice cream may contain trace of nuts/peanuts

\* Custard contains egg

BAILEYS AFFOGATO							√			M*	M*			
STICKY TOFFEE PUDDING		√		√			√			M*	M*			

\* Ice cream may contain trace of nuts/peanuts

RUM & RAISIN CAKE		Y											Y	Y
SORBETS														
Gin & Tonic							M			M	M			
Sicilian lemon							M			M	M			
Blackcurrant							M			M	M			

√

\*

M

Contains allergen

Can be adapted to exclude the allergen

May contain traces (externally sourced ingredient)